c) Quinze unités et vingt-sept millièmes : 15,027 

Exercice 11            ………… / 3 points 

Ecris les nombres suivants en lettres sans utiliser le mot virgule : 

76,05 : Soixante-seize unités et 5 centièmes ou Sept-mille-six-cent-cinq centièmes 

0,298 : Deux-cent-quatre-vingt-dix-huit millièmes 

1 024,3 : Mille-vingt-quatre unités et 3 dixièmes ou Dix-mille-deux-cent-quarante-trois centièmes